
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it     – pec: tric80400t@pec.istruzione.it

1

Terni, 10/04/2019
Agli Atti
Al sito I.C. “G. MARCONI”

OGGETTO : DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

Avviso prot. n.2225 del 18/03/2019
Avviso prot. n.2226 del 18/03/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il  Programma Operativo  Nazionale  “Per la  scuola,  competenze  e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I –
Istruzione  –  Fondo di  Rotazione.  In  coerenza  con  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo Sociale  Europeo (FSE)  -  Obiettivo
Specifico 10.2– Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero
logico  e  computazionale  e  della  creatività  digitale  e  delle  competenze  di  “cittadinanza  digitale”,  Prot.  2669  del
03/03/2017. 

Progetto codice 10.2.2A-FDRPOC-UM-2018-53

AVVISO AOODGEFID 2669 del 03/03/2017
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-53
CUP J47117000850001

D E C R E T A

di approvare le seguenti graduatorie provvisorie formulate dalla Commissione tecnica specificata in premessa:

-Avviso pubblico di selezione del personale interno prot. n.   2226 del 18/03/2019  

TUTOR Scuola Primaria modulo “Cittadini Consapevoli”
Nome Candidatura modulo Punteggio

1 NORI FRANCESCA Robot a go go 
25Storie di Robot

2 MACCAGLIA PAOLA Apprendere
16

Il mio primo fab lab 
3 RANUCCI SABRINA Robot a go go 

10
Storie di Robot

Apprendere
Il mio primo fab lab

ESPERTI
Nome Candidatura modulo Punteggio

1 MICHELETTI 
ALESSANDRA

Apprendere 24

TRIC80400T - Registro protocollo - 0002915 - 10/04/2019 - C24c - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA



ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it     – pec: tric80400t@pec.istruzione.it

2

-Avviso pubblico di selezione del personale interno prot. n.2225 del 18/03/2019

DOCENTE VALUTATORE: 
Nome       TOTALE 

1 BLASINI MARIA ANNA CARMINA 40

PERSONALE AMMINISTRATIVO PER SUPPORTO ORGANIZZATIVO
Punteggio attribuito come da graduatoria di istituto:
1 - CAROCCI LORELLA p. 919,33

COLLABORATORI SCOLASTICI
Punteggio attribuito come da graduatoria di istituto:
1 – CERVELLI NICOLETTA  p. 920
2 – GREGORI EMANUELA    p. 178
3 – CROCIONI MARIA ANTONIETTA  p. 145,33
4 – FILIPPONI  CESARINA  I.A.

Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e
sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.gov.it/. 
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 7 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine ed
esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Vilma Toni

Firmato digitalmente

TRIC80400T - Registro protocollo - 0002915 - 10/04/2019 - C24c - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA

http://www.icmarconiterni.gov.it/
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it

	Avviso prot. n.2225 del 18/03/2019
	Avviso prot. n.2226 del 18/03/2019
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

	-Avviso pubblico di selezione del personale interno prot. n.2225 del 18/03/2019

		2019-04-20T22:25:27+0200
	TONI VILMA




